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Kategorija: Elektro sistem

Prekidac, dvodelni
mjenjač DT KLIMA
1.21040
Šifra proizvoda: IC-B1216C
Cena: 946.28 RSD
*u cenu je uračunat PDV

0234387 DT prekidač opreme SCANIA

Šifra proizvoda: IC-B1216C

OE Šifre

ACI 37002264 ACI

75127 AUGER

2260627 COJALI

000897 DT

234287 DT

4047755367565 DT

4047755367701 DT

61624 DT

662217 ERA

05 925 FEBI

3799 FEBI

70579020 HERTH+BUSS
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120.804-00A PE AUTOMOTIVE

042.195 SAMPA

3799 VALEO

37002264 VAN WEZEL

224 051 SCANIA

234 387 SCANIA

Deklaracija
Model: Prekidac, dvodelni mjenjač DT KLIMA 1.21040 IC-B1216C

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: 1.21040

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 946,28

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-B1216C-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-B1216C-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Gavrila Popovića 11, 11050, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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